Permittimus autem dicti Conventus Fratribus, ut libros hujusmodi e 
dicta Bibliotheca ad eorum cellulas studii ergo asportare possint, 
dummodo prius in libro a pro tempore existente superiore dicti Conventus 
seu ejusdem Bibliothecae Custode seu Bibliothecario conservato titulus 
libri seu librorum, quo seu quibus uti voluerint, scribatur, ac libros 
præfatos, postquam illis de Superiorum licentia usi fuerint, illico ad 

12 Gobbati, Bullarium Ordinis, II, p. 174-175. 
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eandem Bibliothecam sub pœnis prædictis referant, & eidem Superiori 
seu Bibliothecario consignent. 

Non obstantibus Constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, 
ceterisque contrariis quibuscunque. 

Volumus autem, ut praesentis prohibitionis copia in valvis dictæ 
Bibliothecæ seu alio conspicuo loco, unde ab omnibus cerni possit, 
continuo affixa remaneat. 

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris Die 
VII Decembris MDCLXXXVI Pontificatus nostri Anno Undecimo. 

I.g 

Clemente XI concede la scomunica contro chiunque asporti senza 
licenza libri dalla biblioteca del convento di Santa Maria delle 
Grazie a Isola del Piano (1709)13. 

Conservationi & manutentioni Librorum Bibliothecæ Conventus S. 

Mariæ Gratiarum Insulæ Plani nuncupati Ordinis Fratrum S. Hieronymi 
Congregationis B. Petri de Pisis Urbinatensis Diœcesis quantum cum 
Domino possumus benigne consulere, ас dilectos Filios modernum 
Priorem ac Fratres dicti Conventus specialibus favoribus & gratiis 
prosequi volentes, & eorum singulares personas a quibusvis 
excommunicationis suspenfionis & interdictis, aliisque Ecclesiasticii 
sententiis censuris & pœnis a jure vel ab nomine quavis occasione vel 
causa latis, si quibus quomodolibet innodatæ existunt ad effectum 
præsentium duntaxat consequendum harum serie absolventes & absolutas 
fore censentes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter 
porrectis inclinati: Ne de cetero quisquam quavis auctoritate superioritate 
& officio funges libros quinterna folia sive impressa sive manuscripta 
tam hactenus per quoscunque Christifideles dicto Conventui donata & 
assignata, quam in posterum donanda & assignanda quibusvis personis 
præterquam in casu publici & urgentis servitii Religionis, ac de licentia 
pro tempore existentis Prioris, & in ejus absentia Superioris localis dicti 
Conventus commodare, aut sub quovis quæsito colore ingenio causa 
ratione aut occasione a dicta Bibliotheca extrahere & asportare, seu ut 
commodentur extrahantur & asportentur permittere aut consentire audeat 
seu præsumat sub exeommunicationis latæ sententiæ, ac privationis vocis 
activæ & passivæ pœnis eо ipso absque alia declaratione incurrendis 
auctoritate Apostolica tenore præsentium interdicimus & prohibemus.